
Wykaz przedsi~wzi~c do WPF 

Zal'lcznik Nr 2 
do Uchwaly Nr XXXIV.217.2021 Rady Gminy Koturi z dnia 27 wrzesnia 2021 r. 

kwoty w zl 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynujqca 

Okres realizacji 

Od Do 

tqczne naklady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1 ,1 

1.1.1 .1 

Wydatki na przedsi~wzi~cia-og6!em (1.1+ 1.2+ 1.3) 

- wydatki biezqye 

- wydatki maj'ltkowe 

Wydatki na programy, \projekty.lub zadania zwi'lzane z programami realizowanymi z udzialem srodk6w. 0 kt6rych mowa 
war!.5 us!.1 pkt 2 i 3 ustawY z dnia 27 sierpnia 2009.r.o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z pozn.zm.), z 
tego: .. 
,wydatki bieZ'l~ \". ... 

Czas seniora - Zwi~kszenie aktywnosci i uczestnictwa os6b 
Gminny Osrodek 

niesamodzielnych w zyciu spolecznym 
Pomocy Spolecznej w 2020 2022 

Kotuniu 

30289945,56 

4221 391,89 

26068 553,67 

4461570,52 

4 219 56.2,89 

4219562,89 

8756 9:42,77 

1670388,09 

7086 554,68 

1736502,26 

1669961,09 

1669961,09 

1 676542,13 

965658,87 

710883,26 

987087,13 

965003,87 

965003,87 

. 

3132747,00 

747,00 

3132 090,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3435000,00 

0,00 

3435000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2230 000,00 

0,00 

2230000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

t.1.2 

1.1.2.1 

- wydatki maj'ltkowe 

Regionalne partnerstwo samorzqd6w Mazowsza dla aktywizacji 
spoleczeristwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji - Rozw6j e-uslug dla obywateli i przedsi~biorc6w oraz 
zwi~kszanie dost~pu do technologii ICT 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2016 2022 

242007,63 

39669.83 

66 541 .17 

6541 ,17 

22083,26 

22083,26 

0;00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

1.1 .2.2 
Czas seniora - Zwi~kszenie aktywnosci i uczestnictwa os6b 
niesamodzielnych w zyciu spolecznym 

Gminny Osrodek 
Pomocy Spolecznej w 

Kotuniu 
2020 2022 132337,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 

1.2 
1.2.1 

12.2 

1.3 

1.3.1 

Budowa i montaz witaczy i tablicy z mapq gminy "Gmina Kotun wita" -
Urzqd Gminy w Kotuniu 2020Promocja obszaru gminy 

Wydatki na programy, projekty lub zadania zWi'lzanez umowami partnerstwa publitzno,prywatnego, zlego: 

- wypatki bieZ<jce 
•1" .. .', . 

. . ... 

'.wYdatki maj'ltkowe .'" 

WydatkLna programy, projekty lub zadania poiostale (inne nizwYmienione w ph 1. 1 j1.2),z tego 

-I'o'ydatki bjezq~ 

2021 

...... 
... 

. 

70 000,00 

0.00 

'0;00 

0,00 

25 828 375,04 

1829,00 

60 000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00. ' 
0,00 ..... 0,00 

7020440,51 689455,00 

427,00 .. 655,00 

0,00 

0,00 

" .0,00 

0;00 

3132747,00 

747,00 

0,00 

0,00 

b,OO . 

. ' 0,00 

3435 000;00 . 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2230 000,00 

0,00 

1.31 .1 

1.3.2 

1.3.2.1 

1.3.2.2 

1.3.2.3 

13.2.4 

Zapewnienie uslug utrzymania technicznego Systemu e-Urzqd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza - Poprawa jakosci 
zycia mieszkanc6w poprzez rozw6j e-uslug 

- wydatki majq*owe . 

Rozbudowa i modernizacja systemu kanalizacji sanitarnej oraz sieci 
wodociqgowej na terenie gminy Koturi - Uporzqdkowanie gospodarki 
wodno-sciekowej, poprawa warunk6w bytowych mieszkanc6w gminy 

Przebudowa drogi w miejscowosci leliszew Duzy dz. nr 925 - Poprawa 
bezpieczenstwa komunikacyjnego 

Budowa ul. Widok i Poludniowej w miejscowosci Gr~z6w gm. Koturi -
,Poprawa bezpieczeristwa komunikacyjnego 

Budowa ul. Sosnowej w miejscowosci Kotun - Poprawa 
bezpieczeristwa komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 

Urzqd Gminy w Kotuniu 

Urzqd Gminy w Kotuniu 

Urzqd Gminy w Kotuniu 

Urzqd Gminy w Kotuniu 

2021 

2017 

2018 

2018 

2018 

2023 

2026 

2025 

2021 

2021 

1 829,00 

25 £26 546,04 

7000000,00 

1200000,00 

1 000453,93 

2150 000,00 

427,00 

7020013,51 

179000,00 

20000,00 

991 453.93 

2050000,00 

.. 

655,00 

688 BOO,Oo 

40000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

747,00 

3132000,00 

216000,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

3435000,00 

55000,00 

30 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 I 

I 

2230 000,00 

660000,00 

1 100000,00 

0,00 

0,00 

Si rona 1 z 4 



LimitL.p. Limit 2026 
zobowiqzari 

1 3830000,00 23061 231 ,90 

l.a 0,00 2 . .636 793,96. 

l .b 3830000,00 20 424 437,94 • 

1.1 0,00 2723589,39 


1.1.1 0.,00 2634964,96 


1.1 .1.1 0,00 2634 964 .96 


1.12 0,00 88624,43. 


1.1.2.1 0,00 28624,43 


1.1 .2.2 0,00 0,00 


1 .1.2 .3 0,00 60 000,00 


1.2 0,00 0,0.0 


1.2.1 0,00 0,00· 


1.2.2 .... 0,0.0
°t99 
1.3 383000q,Q() • 20 337 642;51 


1.3.1 0,00 1829,00 


1.3.1.1 0,00 1 829,00 


1.3.2 3830 000,00 20 335 813,51 


1.3.2 .1 1450 000,00 2600 000,00 


1.3.2 .2 0.00 1 150 000,00 


1.3.2.3 0,00 991 453,93 


1.3.2.4 0,00 2050000,00 
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L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynujqca 

Okres realizacji 

Od Do 

tqczne naklady 
finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 

1.3.2.5 
Budowa drogi gminnej nr ewid . 140512 (ul. Sioneczna) w miejscowosci 
Broszk6w - Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2019 2021 2336040,00 2302040,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.6 
Budowa ul. Parkowej w m. Broszk6w - Poprawa bezpieczenstwa 
komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2021 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.7 
Budowa ul. Wsp61nej w Kotuniu - Poprawa bezpieczenstwa 
komunikacyjnego Urzqd Gminy w Kotuniu 2019 2026 1 050000,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 470000,00 

1.3.2.8 
Rozbudowa drogi Kotun - Polaki - Poprawa bezpieczeristwa 
komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2024 4261 000,00 210000,00 0,00 990000,00 3000000,00 0,00 

1.3.2.9 
Budowa ul. poludniowej w m. Gr~z6w - Poprawa bezpieczenstwa 
komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2023 1 081 000,00 81 000,00 0,00 974000,00 0,00 0,00 

1.3.2.10 
Budowa ul. Swidnickiej w Kotuniu - Poprawa bezpieczenstwa 
komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2024 855000,00 38000,00 0,00 442000,00 350000,00 0,00 

1.3.2.11 
Rozbudowa drogi Kotun - Pier6g z oswietleniem drogowym i sCiezkq 
rowerowq - Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2019 2026 2050000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.12 
Zagospodarowanie placu po targowisku w Kotuniu - Poprawa jakosci 
zycia mieszkanc6w 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2023 450000,00 61 000,00 182000,00 200000,00 0.00 0,00 

1.3.2.13 
Przebudowa ul. Polnej w Kotuniu - dokumentacja projektowa -
Poprawa bezpieczenstwa komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2021 100000,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.14 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 54 w m. Albin6w - Poprawa 
bezpieczeristwa pieszych 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2023 378732 ,53 40000,00 0,00 310000,00 0,00 0,00 

1.3.2.15 
Modernizacja budynku komunalnego z przeznaczeniem na posterunek 
policji - Poprawa stanu technicznego budynku i bazy lokalowej 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2021 1 425000,00 815000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa Zespolu Oswiatowego w Kotuniu z przeznaczeniem 
1.3.2.16 cz~sci budynku na przedszkole" - Zwi~kszenie dost~pu do edukacji Urzqd Gminy w Kotuniu 2021 2022 400000,00 5000,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolnej 

1.3.2.17 
Budowa i montaz witaczy i tablicy z mapq gminy "Gmina Koturi wita" 
Promocja obszaru gminy 

-
Urzqd Gminy w Kotuniu 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.18 
Budowa drogi gminnej nr 360338W i drogi nr ew 10 w m. Zdzar-
Poprawa bezpieczeristwa komunikacyjnego 

Urzqd Gminy w Kotuniu 2021 2022 89319,58 17519,58 71 800,00 0,00 0,00 0,00 
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L.p. Limit 2026 Limit 
zobowiqzari 

1.3.2.5 0,00 2302040,00 

1.3.2.6 0,00 0,00 

1.3.2.7 SOD 000,00 1 000000,00 

1.3.2.8 0,00 4200000,00 

1.3.2.9 0,00 1055000,00 

1.3.2.10 0,00 830000,00 

1.3.2.11 1880000,00 2000000,00 

1.3.2.12 0,00 443000,00 

1.3.2.13 0,00 60000,00 

1.3.2.14 0,00 350000,00 

1.3.2.15 0,00 815000,00 

1.3.2.16 0,00 400000,00 

1.3.2.17 0,00 0,00 

1.3.2.18 0,00 89319,58 

men' 
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